
Ouvreur : Or Vermeil Argent Bronze Fléchette

 M1 Iselin TOCHON 43,16 49,63 55,24 1.00,42 1.02,58 1.04,74

M2 Iselin TOCHON 44,10 50,71 56,45 1.01,74 1.03,94 1.06,15

Clas. Nom  Prénom Cat. Club M1 M2
Temps 

total

Pts 

FSGT

1 MOYAT AMBRE JUN / 1 ASL SALOMON 0:46,56 0:48,09 1:34,65 100

2 PERRIN ZOE JUN / 2 ASL SALOMON 0:47,23 0:47,46 1:34,69 80

3 PERRIN MAHEE MIN / 1 OPEN 0:47,69 0:48,35 1:36,04

4 CARDON LOLA MIN / 2 OPEN 0:50,34 0:51,08 1:41,42

5 HANNES SOPHIE SEN / 1 SC du FIER 0:51,05 0:52,17 1:43,22 60

6 GEORGES LEA MIN / 3 ASL SALOMON 0:51,42 0:52,01 1:43,43 50

7 LAVERGNE VERONIQUE SUP VET / 1 PFEIFFER 0:52,34 0:52,53 1:44,87 45

8 VAUTHIER RIVIERE ZOE MIN / 4 SC des RHODOS 0:53,72 0:53,37 1:47,09 40

9 PISANI SOLINE BEN / 1 SC PERS JUSSY 0:56,34 0:57,49 1:53,83 36

10 SUCHET ALICE BEN / 2 OPEN 0:56,21 0:58,15 1:54,36

11 MAZZA ISABELLE SUP VET / 2 PFEIFFER 0:55,58 0:59,37 1:54,95 32

12 SCHELE HANNAH BEN / 3 OPEN 0:57,77 0:59,44 1:57,21

13 GEORGES LILOU BEN / 4 OPEN 0:59,37 1:01,04 2:00,41

14 CHIES EMILINE BEN / 5 SC PERS JUSSY 1:00,36 1:00,47 2:00,83 29

15 QUEROL KIM BEN / 6 SC PERS JUSSY 0:59,82 1:02,56 2:02,38 26

16 BOUILLE ALICE BEN / 7 SC PERS JUSSY 1:01,46 1:03,03 2:04,54 24

17 BRANDT CAMILLE SEN / 2 OPEN 1:01,59 1:03,48 2:05,07

18 LANDRAT CLEMENCE BEN / 8 SC PERS JUSSY 1:03,25 1:02,07 2:05,32 22

19 CADOUX MELIA BEN / 9 OPEN 1:03,94 1:04,94 2:08,88

20 MAITRE JULIETTE SEN / 3 SC du FIER 0:49,36 1:23,21 2:12,57 20

21 PREYRE SUZIE BEN / 10 SC PERS JUSSY 1:06,30 1:07,68 2:13,98 18

22 LAFONTAINE LENA BEN / 11 SC PERS JUSSY 1:06,82 1:07,49 2:14,31 16

23 CATE CLARA BEN / 12 OPEN 1:06,37 1:08,12 2:14,49

24 ASPORD ZOE BEN / 13 SC PERS JUSSY 1:05,78 1:09,74 2:15,52 15

25 MONTAGNANA EMMA BEN / 14 SC PERS JUSSY 1:08,03 1:07,78 2:15,81 14

Inscrits : 95     Classés : 82     Non classés : 8     Absents : 5

CLASSEMENT DAMES

Inscrites : 35     Classées : 31     Non classées : 3     Absente :  1

COMITE FSGT HAUTE-SAVOIE

COMMISSION SKI ALPIN

7ème COURSE 2026

Date : Samedi 28/02/2026                              Lieu : Le Grand Bornand

Club organisateur : Ski Club Pers Jussy

GEANT 2 manches



26 CHIES SANDRA VET / 1 SC PERS JUSSY 0:50,80 1:34,59 2:25,39 13

27 GASPERIN NOLA BEN / 15 SC PERS JUSSY 1:19,36 1:21,41 2:40,77 12

28 RIVOIRE ELISEE BEN / 16 SC PERS JUSSY 1:04,90 1:37,83 2:42,73 11

29 PIGNON LUONG EMILIE BEN / 17 SC PERS JUSSY 1:25,59 1:26,88 2:52,47 10

30 DU BOUETIEZ BLANCHE BEN / 18 SC PERS JUSSY 1:56,82 1:08,10 3:04,92 9

31 GUETRE CONSTANCE BEN / 19 SC PERS JUSSY 1:20,08 2:08,62 3:28,70 8

STUBBS KATHLEEN SUP VET PFEIFFER 0:53,56 Abd Abd 1

HOCHET LOUNA BEN SC PERS JUSSY Abd 1:15,20 Abd 1

ARIANO LEZER ANDREA BEN OPEN Dsq 1:09,53 Dsq 1

GUICHENAL JADE SEN PFEIFFER Abs Abs Abs

Clas. Nom  Prénom Cat. Club M1 M2
Temps 

total

Pts 

FSGT

1 LAPLACE VICTOR SEN / 1 SC du FIER 0:46,09 0:47,32 1:33,41 100

2 BOUVIER GREGORY SUP VET / 1 SC des RHODOS 0:47,09 0:47,49 1:34,58 80

3 COUSIN HUGO SEN / 2 ASL SALOMON 0:47,56 0:47,23 1:34,79 60

4 CARDON LIONEL VET / 1 SC des RHODOS 0:47,34 0:48,45 1:35,79 50

5 SORLUT GAEL VET / 2 SC des RHODOS 0:47,33 0:48,74 1:36,07 45

6 GEORGES CHRISTOPHE VET / 3 ASL SALOMON 0:48,12 0:48,38 1:36,50 40

7 SARREO BENJAMIN SUP VET / 2 SC des RHODOS 0:48,47 0:48,11 1:36,58 36

8 LAVERGNE FRANK S OR / 1 PFEIFFER 0:48,61 0:48,67 1:37,28 32

9 HENRY GREGOIRE VET / 4 SC des RHODOS 0:49,46 0:48,14 1:37,60 29

10 PERRIN YANN SUP VET / 3 ASL SALOMON 0:49,26 0:50,12 1:39,38 26

11 BOURBON LIONEL S OR / 2 ASPTT ANNECY 0:49,80 0:49,68 1:39,48 24

12 DUMARTINEIX YANNICK SUP VET / 4 SC des RHODOS 0:50,20 0:50,83 1:41,03 22

13 COUSIN MATHIS SEN / 3 OPEN 0:51,27 0:52,12 1:43,39

14 BUISSON LOHANN JUN / 1 SC PERS JUSSY 0:51,03 0:52,47 1:43,50 20

15 FRANCESCHI PIERRE  SUP VET / 5 SC des RHODOS 0:50,71 0:54,59 1:45,30 18

16 MARTIN ALEXANDRE VET / 5 OPEN 0:52,64 0:53,87 1:46,51

17 TYLINSKI DENIS SUP VET / 6 SC PERS JUSSY 0:53,38 0:53,86 1:47,24 16

18 BUISSON TIMEO MIN / 1 SC PERS JUSSY 0:54,12 0:54,17 1:48,29 15

19 METRAL ZIAN MIN / 2 SC des RHODOS 0:55,00 0:54,19 1:49,19 14

20 FARINAS PABLO MIN / 3 SC PERS JUSSY 0:54,38 0:55,18 1:49,56 13

21 DU BOUETIEZ DAMIEN VET / 6 SC PERS JUSSY 0:54,58 0:56,97 1:51,55 12

22 FRICAMPS MICHEL S OR / 3 SC PERS JUSSY 0:57,44 0:57,48 1:54,92 11

23 VANDERMEULEN KARL MIN / 4 OPEN 0:58,90 0:56,89 1:55,79

24 SCHELE JAKOB BEN / 1 ASL SALOMON 1:01,17 0:54,84 1:56,01 10

25 SERVETTAZ JOHANN MIN / 5 OPEN 0:59,95 0:57,47 1:57,42

26 GOURION PRENDKI MAXIMILIEN MIN / 6 SC PERS JUSSY 0:59,38 0:59,05 1:58,43 9

27 CADOUX LORIS MIN / 7 OPEN 1:00,06 0:58,48 1:58,79 8

28 BARBIER PIERRE BEN / 2 SC PERS JUSSY 0:58,78 1:00,01 1:58,79 7

29 DOS SANTOS LEANDRO MIN / 8 SC PERS JUSSY 1:00,07 0:59,12 1:59,19 6

30 SONNERAT WILLIAM BEN / 3 SC PERS JUSSY 1:00,67 0:58,95 1:59,62 5

31 FARINAS DANIEL BEN / 4 SC PERS JUSSY 1:00,44 1:01,21 2:01,65 4

32 GERVASI THEO BEN / 5 SC PERS JUSSY 1:00,69 1:02,24 2:02,93 3

33 DA SILVA NICOLAS SEN / 4 OPEN 1:01,89 1:01,17 2:03,06

CLASSEMENT HOMMES

Inscrits : 60     Classés : 51     Non classés : 5     Absents : 4



34 BARBIER ELIE MIN / 9 SC PERS JUSSY 1:00,87 1:02,21 2:03,08 2

35 MOREAU JEAN MIN / 10 SC PERS JUSSY 1:03,26 1:00,66 2:03,92 2

36 LESTREZ ROMAIN VET / 7 OPEN 0:59,14 1:05,81 2:04,95

37 THOMAS ENZO MIN / 11 SC PERS JUSSY 1:03,57 1:01,89 2:05,46 2

38 LESTREZ CALIXTE BEN / 6 SC PERS JUSSY 1:04,51 1:01,79 2:06,30 2

39 LACROIX FLORENT VET / 8 OPEN 1:00,94 1:05,71 2:06,65

40 FEUGIER AMAURY MIN / 12 OPEN 1:06,43 1:02,32 2:08,75

41 VANDERMEULEN MARC JUN / 2 OPEN 1:04,57 1:04,27 2:08,84

42 VROYLANDT GABRIEL MIN / 13 SC PERS JUSSY 1:04,94 1:06,30 2:11,24 2

43 COUSIN LAURENT S OR / 4 OPEN 1:07,95 1:05,19 2:13,14

44 TORREIRO NOLANN BEN / 7 SC PERS JUSSY 1:05,40 1:10,74 2:16,14 2

45 CATE ROBIN BEN / 8 OPEN 1:09,03 1:07,48 2:16,51

46 SUCHET ARSENE MIN / 14 OPEN 0:49,15 1:29,45 2:18,60

47 BARASSI MALONE BEN / 9 SC PERS JUSSY 1:07,59 1:11,13 2:18,72 2

48 MONTAGNA ENZO BEN / 10 SC PERS JUSSY 1:10,02 1:11,59 2:21,61 2

49 LETOWSKI AUBIN BEN / 11 OPEN 1:06,14 1:26,68 2:32,82

50 BOUVIER LEO SEN / 5 SC des RHODOS 0:46,77 1:48,14 2:34,91 2

51 HAYE RAFAEL BEN / 13 SC PERS JUSSY 1:26,63 1:22,60 2:49,23 2

LACROIX LENNY BEN SC PERS JUSSY 0:59,71 Abd Abd 1

SONNERAT LOUIS BEN SC PERS JUSSY Abd 1:00,74 Abd 1

HUIN GUILLAUME SEN SC des RHODOS 0:55,89 Abd Abd 1

GUICHENAL XAVIER S OR PFEIFFER 0:50,22 Abs Abs 1

GIROD PHILIPPE S OR SC des RHODOS Abd Abs Abs 1

LEGER JIMMY BEN SC PERS JUSSY Abs Abs Abs

ETTORI LEANDRE MIN OPEN Abs Abs Abs

GUERRAZ PHILIPPE SUP VET ASL SALOMON Abs Abs Abs

WEBER WILFRIED VET SC des RHODOS Abs Abs Abs

1 ASL SALOMON MOYAT Ambre, COUSIN Hugo, GEORGES Christophe 4.45,94

2 SC des RHODOS VAUTHIER RIVIERE Zoé, BOUVIER Grégory, CARDON lionel 4.57,46

3 SC PERS JUSSY PISANI Soline, BUISSON Lohann, TYLINSKI Denis 5.24,57

Officiels FSGT   Eric CHENE

CLASSEMENT PAR EQUIPES


